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IREEE (215E. L)
3.23kM

($29.5bn)

Vision Fund
EANDHLE

RE
x FHDFYL — hFICKDHBE

Vision FUndZFEADOH#LE : SVFTIANOHLEEE($0.3bn). SVF2ADHLHEE (SBGH S SVF2AFTFHIR OIRMEEIC L D BE U fc =4 (Cybereason - Treasure Data - InMobi - WeWork) \NDO#liE 7372 &) ($27.1bn). LatAm Funds\O#LEEE($2.1bn) DEEL
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BEES (215ELE) )

3.2J5H
($29.5bn) 3.0J:8

($27.0bn)

Vision Fundftt

Vision Fund ISR D5EH]

EADHLH

PEYNIPAF I REF

> 5
RE =&
FHADFHL — hFICK D BE

Vision FUndZEA\DO#LE @ SVFTADH#LEEE($0.3bn). SVF2ADHLEEE (SBGH 5 SVF2AFTR KR PIRMPHEEIC L DBE U EH(Cybereason - Treasure Data + InMobi + WeWork) NO#LH 2 Z & E)($27.1bn). LatAm Funds\OH#LEEE($2.1bn) DEFT
Vision Fundft: HEHROEH Py T 71+ 2%  SVFIASDHE(A &Y T 1 T AF—LADHEES0.8bn%E21)($5.5bn). SVF2H 5 DHER($3.2bn). SB Northstarh 5 D& £EH($4.2bn). AlibabatkztzFIFE U550 - v — Yy - O—
VIC K BFER (FEZND S EREZNOO—ILA —/N\—KRORHFENZEZERBEZOMEE) ($8.7bn). TENAIKREFBULEERN - ¥—YY - O—YFICKZAER(TE/\A LKA KRV AlibabatkRZFB LY —Y Y - O—Y ORFREZ ZREZ DM

%) ($1.3bn). SBGHS5SVF2AFTFHIR MR EIC & DBEE L 1cEH(Cybereason - Treasure Data - InMobi - WeWork) D% & {58 ($3.9bn) D& &t
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IPO #7131 L35 / 55H1% )

96 97 98 99 00 Ol

‘02 '03 '04 '05 ‘06 'O7 '08 09 "10 11

Vision (4B~118)
Fund -

FimA

(2111 A5HER)

’ ) ’ ’ ’ ’ 3 ’ 3 ’
12 13’14’15 ’16 ’17 18 ’19 '20 21 (%FE)
IPO #i#8 E35=#HIRELFICIPO - ERE LIS RCIISPACE DERHICEI D EFUEEMWEIXA N E LRI A ENFERE Y. Rfc7 7Y REEDAN DL T TREZBRIELTREBREDIREFLIZRNT D)
seHl= REFMI00BAU L TORMNERRUVIEEGGET LTWRWEFZED)
@ U TIPO i L35 L THOMANH 555 1E. LEOKAZEELTATY ML, EEAT Y MEITDREW,

EEFEHORT TIPO FR LB F 2 FFEH U e BEEERH,
Vision Fund : SVF10#IEZ O—Y Y%= T(17E58)
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Fund (21411 A5EEA

FimA
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SoftBank Vision Fund=
368*:': (IXEEZEESEARBE CERET TRID33LZE D)

SVF1 (92%f) SVF2 (213%t) LatAm1, 2 (63+L)

SVF1, SVF2 : SBIA, SBGAAEE L TWST7 7V R

&5t
SVF2 : D& /LPHE(164t) - Full Truck Alliance. 7wireVentures. WeWork., FTX US Cryptocurrency Exchange. FERRI{EZFE(124t) 28
IERITZIEERAETZ2HDTIFRL ZOLSBEFEIFINTREEREE VRV ZHWVET, ARXT1 NICEHINTVLWIERENRENICSVF2, Ffcld. SBIARUZDMOHEL VI —TREIC L > TRERERSNZWARZ 7 7Y RICK > THER SN BRIEIEH D £ & Ao

SoftBank Vision FundZ (368%t) : ‘2149830 ADKREY (SVF1=JV/BEat& L U0ENEE1 26t 2 20921, SVF2=2&H55iliF 114228 1581, LatAm1, 2=631t)
N ) + 214108182511 A5ADMICERE U= SVF20B &5 (224) +'21411 A5 AR ADSVF2 0B BE L EGES CIRES T B2 (331) DA
LatAm1, 2 : SBLAYEZE L TWB T 7V R SVF2(213#t) : 21498308 ANDKRESL (&HOTMFI#HEZS01581)+' 215108181511 B5HDEICRE L 2SVF20 %R E K% (221) +'21411 B5ABADSVF2DREZEERAA CIRET TRIDEMA(3341)
R2Z4 RICRE S nicEHE|
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<SBKK, TENASI, RA4YT b:lA,)
Arm, SB Northstar

Vision Fundz BREEY$=

REH®I

Vision Fund% : SVF1, SVF2, LatAm Funds, ZDfiDSBGIC & % EIFIRE R & U'IF LIHIRE (Alibaba, TE/NAJL. RV T LA, SBKK. Arm. SB Northstarzfx<)
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RHTFIEE (NAV) ) 21459 AR S

25.778H

7 39K 4.878H

7.29%

@Alibaba Group
s PEREEERER

Z D1t

<SBKK, TENASI, RA4YT b:lA,)
Arm, SB Northstar

Vision Fundz BREEY$=

REH®I ERIR

Al 21 F9R 308 #KME 33
be K1Y F e

Vision Fund% : SVF1, SVF2, LatAm Funds, ZDfttDSBGIC & % HiGIREH L O L5 E (Alibaba SB NorthstarzFx<) FilidAppendix TNAV - LTVOEZES KOCEEAE (21F9A30HKR) 25K
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Vision Fund% : SVF1, SVF2, LatAm Funds, D DSBGIC &% EHRER L VI LIFIRE (Alibaba, TE/NAJL. KAV T LA, SBKK. Arm. SB Northstar% fx<) FifliFAppendix "NAV - LTVOEREE K OEHAE (21F9A30HK R
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Vision Fund% : SVF1, SVF2, LatAm Funds, D DSBGIC &% EHRER L VI LIFIRE (Alibaba, TE/NAJL. KAV T LA, SBKK. Arm. SB Northstar% fx<) FFilliZAppendix 'NAV - LTVOEES J: UBYETTE (2149A30BKR)) =22R
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A - REEE - NAVT 1 ROV Y NFEZERDS AR

(1FELAICEUSED 1 IKAICE U R WRIEEESH D)

SIS, 21F1TB8EM LAY Y —X TEEMHABBICKIBEOREICEIT Z2EM5E) 28R 42



IBERER CARXZEEIC



SoftBag}Olé



Appendix




NAV : LTVOEEZEE LUCHELAZE (21F9A30HKR)

1. NAV (Net Asset Value: RHifiliiEE)
o  NAV = REKI - figE

2. REHKN (REKAEE. 7Y b7 71072 XARE)
o FUININ:I21F6AKRKERDOSBCGOREKRAKICHEY I 2 KETEFTESBUCHEESEOKMZREL. TioD (@B LU (b)ZZERLTENR
(@) 7 UNNI\M(AZERA U CEBHBOEEFREREN (OF&N - h7—8 - 74T7—REW - J-I)ILXATFL Y R) O35, RKREDOEHRESRE (A cEL) O&FE
(b) 21 FE3BBELVORICEITLIEZ UNI\KHKZFRALIEY—YY - O—YOaEESHEHEE
SBKK : SBGOREKAKICAMKAOKMZRL. AHERZFRALLY—YY - O—YOBEARSHEHEZIERL TEL
SVF1 : SVF1 DREEEMMEMRYICKT 2SBGOFD + IR D RiAH IS
SVF2 : SVF2DREEEMERYICT T 2SBCOFD + BIEREND BiAH £S5
LatAm Funds : 57> 7XUN - 772 FORBEEMERZICNT 5SBCORFD + BRI D RAHEEE
TEINTIL I TERED(C)~(e)DEEMNS (f)~(h)Z TR UL TEH
(c) SBGOREURAKICAMKADKMMEZRC ME (RAYTLILDMREITDHRABAA T a3 v ORREBIHEAK (21F9AKRKR | 56,124,9548) Z&T0)
(d) —EDFRHETTTE/NCILIRI (48,751,657H) ZSBCHEE TS T= 21EHM (M) DA IEME
(e) 20FE6 B ICTE/NTILIC L 2IREaGEiiE% (Cash Mandatory Exchangeable Trust Securities) ZF179 2EFEANDTE/NA LR DTHEGICBEEL TRE L. —EDRET TSBGOFEHEMNTE/NA LK & ES T= &M DN IEfH{E
(f) RAYFTLOLDPMRE I DRITEORRNBAA T2 aVIicRDdT INT« TERBEOEE
QTENAMIKAZEFRALEY—YY - O—VOBABEDSSE, /Y)IA—RDF7Ey N7 74F7VRELTVWEEE (TENCIKAZEALLEAN (BAKEES3.90bn) IZDWTIE. FIAICSBCGH—ZBRIEL TWB e, HXFRIEFD LR ($30.97bn) ZITFRU
$293bn%z /Y ) I—ADTFEY NTFA TV RICLBBAEE LTWET, BH. SBCHUZRIZETI DRIERMGE U T, SRERAREFIUZEANDIERICHEINTWEZ 7 U NINKENSRRREWNZK S 2 &EHRBFHT TSN TNWD)
() TENA IR ZER U ETERN (H7—321) OmIpAESE (FEtikfic&EL)
KAV 7 L L : SBGORBHALICHERMZ 5 U M
Arm (7—AL) :SBGICKZ2BEROXMEERELEE L. SVF] GD{%ﬁﬁfﬁ*ﬁﬂzé‘:lﬁ%b\’C%Hﬂn
SB Northstar : SB Northstar ONAVICX 3 2 SBGO#FAIC. SBGHARE I B2NVIDIA Corporationtk T # I R+t 1k z 5 U =gz INE L TE L
ZOf : TED(). ()DEE
(i) LS%  SBGOREKRAKICE LEHAOKMERELC TEL
() FELH%R 1 SBGIMRE T 2K ELBHAFDOAILEME (AEMETEE L TWRWRRZFIZSBCOBS EDE(M) ICEDWTEH

O O O O O

O O O O

3. fMEE (Fty N7 7A4F Y XFEER)
o AR = SBGOHMETFERE
SBGOMBHFEE = EEHEINFEE - HIREFRIUFOHENTFEE - ZOMFARE
BB FREIC(FPayPayiRITORITEDTEEE L UOFITREEZ S F AL
MITIREFRUHEOMBRFEE  SBKK. SVF1, SVF2, 7 YF7XAUN - T7Y R, PF—LAFOMIUIREFSEH L USB NorthstarO B FAEABEGEIH SIRESEFSTZRE
ZFDMEAEE : LT D (k)~(s) = H/EEBEDEET
(K) T6FE9RHEIT HET/\M U vy KfE : & umﬁrt SENEEF LI N TVWBIcHE0% =T/ FEEN SR
) "T7E7TBHEIT RILEBT/\1 Uy RE&E  EESETE. 2ENERT LESNTWSH50% = EFIFEREICIE
MY17FE1TAETHET/\/ Yy RO—> . E%nmﬁri 2ENEEH LIN TV IHE0% =B/ FEED SR
(N)21F2BHEXV6ARIT HET/\/ TV y K& | EiESE E. 28 IEET LS TWS50% =B FaEN SR
) 21F3BHELUVGRICEFTULEZIVINIKRZFERBLUENY—Y Y - O—Y OAERSHEYEEZ 126k
(p) 7 U NN REFRAUEROEESFEEN (TO7EK - A7 —2K - 747—REK) ICFR3%AEEZNSREEEIZR
(a)
(r
(

O O O O

SBKKEZSFRHULIENY—Y Y - O—YDAREESHENEZ LK%
) TENA IR ZFZRALUEY—YY - O—VOEBAREDSSE, /YUY I—ADT7EY NI 74T YAELTWSEEEER (LEE2.0(9)2R)
S) TENAI KR EFRAUEERTEEZ N (Hh7—2H) ICRIKAEEZNSREEZIER

4. LTV (MEE/FEHR)
o LTV = &R + FEHA

5. ZDfth
o ¥Kfii 1 2198 30HKE
o H/E:1RIL=111.92H

SBG =YV 7 N\ T7I—%RAEtt. 7V /UN = Alibaba Group Holding Limited. SBKK = V7 b\ O &tE. SVF1 =V I RNV T - EY3Y - 7Y R, SVF2 =Y T NV T - EY3Y - TJ7VR2,
FTVTAYR - TF7R=YVYIRNNVYT - ST AYR - T7RIELOVYT RNV T - STFUTFXIVA - T7R2, TEINACIL = T-Mobile US, Inc.. K1Y L dL = Deutsche Telekom AG. 7—LA = Arm Limited
RIERECE DR WRE D i E = a]

LTI —TDORETH D, SBGOTEHRAZ ST WHRSZEMIESOMECIREH M ZRETZ2EDTIEHD FtA.
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NAV : LTVOEEZEE LUCHELAZE (21511 A8HKR)

X HIZHRO(E - /KEUADEBICOWTR., HIRDOEHEILZWVRD 21FIARBRDOT—FICEDWTEHLTWET,

1. NAV (Net Asset Value: Rl iEE)
o  NAV = REKI - fiaE

2. ®REHKN (REKAEE. 7Y b7 71072 XRARER)
o FUINNIN:I21F6AKRKERDOSBCGOREKRAKICHEY I 2 KEFEFT S BICHAESEOKMZEL. TP (@B LV (b)ZZERLTEDR
(@) 7 YNNI\ AZBERAUCBHBOEEFREREN (TOF&N - h7—8 - 74T7—REW - J-I)ILXATFL Y R) D55, RKREDOEHRESE (A cEL) O&FEE
(b) 21 FE3BHELVORICEIT LI UNIKHKZFRLIEY—YY - O—YO&EESHEEE
SBKK : SBGOREKAKICAMKAOKMZRL. AHERZFRALLY—YY - O—YOBEASHEHUEZIERLUTED
SVF1 : SVF1 DREEEMERHICT T 5SBCOFD + BIIRED RAHEFEE
SVF2 : SVF2DREEEMEMRYICX T 2SBCORFD + MINEHRIND RIAHELE
LatAm Funds : 577X UN - 772 NORBEEMERZICN T 2SBCORFD + BRI D RAHEEE
TE/INAIL I TERED(C)~(e)DEEMNS (f)~(h)Z TR UL TEH
(c) SBGOREHRAKICAMKADKMMEZRC ME (KA YFTLILDMREIDIHRABAA T a3 v ORREBIHEAK (21FI9AKRKR | 56,124,9548) Z&T)
d) —EDFETTTE/NAILKER (48,751,5574K) ZSBGHRE TEUS TE 2R (SAATNMHE) DOAIEME
e) 20F6BICTENAIIC K BIREEHERIEFES (Cash I\/Iandatory Exchangeable Trust Securities) ZR1T9 2EENDTENA LK DOFTHEG|ICEAELUTREL . —EDFRE T TSBGOFEANTENA LKA ZHE TZ DHEF O N IEMf{E
f) RAYTFLIALDMRE T DRITEDODKEKXBAA T a VIcR2TUNT« TEmBEDEEE
Q) TENAMIKERZFERLEY—YY - O—VOBAREDSE, /YUIDA—XADT7EY R IFAFVRAELTVWEEE (TENAMILKKXZFRAULEAN ((BAKES3.90bn) (CDWTIE, FISNRIICSBGH—ERRIEL TWS T, HEXFILEBD LR ($0.97bn) ZEERRU
$293bn%z /Y ) I—ADTFEY NTFA TV RICLBDBABREE LTWET, BH. SBCHYUZRIZETI DRIERMGE U T, SRERARIEFIUZEANDIERICHEINTWE 7 U NINKEXNSRRREWNZK S 2 EHHRBFHT TSN TND)
() TENA IR ZER U AERERN (H7—321) OmRpAESE (FAtikficEL)
KAV L L : SBGOREMHABICHEIRMZ F U fcMfiE
Arm (7—AL) :SBGICKZBEROXMERELEE L. SVF] GD{%ﬁT?FEE%&%K%L\’C%Hj
SB Northstar : SB Northstar ONAVICX 3 5 SBGO#FAIC. SBGHARE I 2NVIDIA Corporationtk T # I R+t 1z 5 U =gz INE LU TE L
ZOfl : TED(). ()DEE
(i) EH%  SBGOREKRAKICE LSRR OKMEREC TEL
() 3ELHS%R | SBGHIMRE T 2K ELBHAFDOAILEME (AEMETREL TWRWRRZFIZSBCGOBS EDE(M) ICEDWTEH

O O O O O

OO O O O

3. fMEE (Fty N7 7A4F Y XFEER)
o AR = SBGOMETFERE
SBGOMBHFERE = EEHENFEE - HIREFRIUFOHENTFEE - ZOMFARE
BB FREIC(FPayPayiRITORITEDTEEE L UOFITREEZ S F R L
MITIREFRUHEOMBRFEE  SBKK. SVF1. SVF2, 7Y F7XUH - T7Y R, P—LAFOMIUIREFESEH L USB NorthstarO B FARABEEIH SIRESEFSTZRE
ZF DM : LITD(K)~(s) & HAEFEDEET
(K)'16EIRHIT HET/\ 1 TYU v K& : E‘fumﬁrt SENBEF LESNTVWBIHE0R EFFFEEDL SR
) "T7E7TBHET RILVEBT/N\M T Uy RE&E  EESETE. 2ENERT LESNTWSH50% = EFIFREICIE
M) 17FET1TAET BET/\/7Vy KO-y  @EfESETE. 2EIEESF LI TWBEH0% = FHIFaBEL SIZER
(N 21F2BHEXV6ARIT HET/\/ TV y K& EiESE E. 2EHIEET LS TWSb0% =B FaEN SR
) 21F3BHELUVGRICEITULEZIVINIKRZFERBLUENY—Y Y - O—Y OAERSHEYEEZ 16k
(p) 7 U NN REFRAULEROEETFEEN (TO7EN - A7 —2K - 747—REK) ICFR3%6AEEZNSREEEIZR
(a)
(r
(

O O O O

SBKKEZFRHULIENY—Y Y - O—YDAREESHENEE LK%
) TENA IR ZZRALEY—YY - O—VOEBAREDSSE, /YUY I-XADT7EY NI 74T VRAELTWDEEXER (LEE2.0(9)2R)
S) TENAI kR EFRAUEERTEEZ N (Hh7—2H) ICRIKAEEZNSREEZIER

4. LTV (MERE/FEHR)
o LTV = #&E + FEHA

5. ZDft
o i : (BF) 21F11B8HKME. (BARLSN) 2111 A5RK&E
o H/E: 1KLL =113.78H

SBG =YV 7 N\ T7I—%REtt. 7V /0N = Alibaba Group Holding Limited, SBKK = V7 b\ %K &t SVF1 =V IRV T - EY3Y - 7Y R, SVF2 =Y TNV - EY3Y - 7V R2,
FSTVTAYR - T7IR=YVYINNVYT - ST AYR - T7RIELOVY T RNV T - STFUTFPXYA - T7R2, TEINAMIL = T-Mobile US, Inc.. K1Y L dL = Deutsche Telekom AG. 7—LA = Arm Limited
RIERECE DR WRE D i E = H]

LTI —TDORETH D, SBGOTEHRAZ ST WHRSZEMIESOMECIREH M ZREITZ2EDTIEHD FA.
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Vision Fund &5 8% ®#))

6J57,276%E=M

o
633,360EM A

d 5ybh,928EM

23k2,3781M ) 237,458EM

138,234 =M
®

1%4,314E[ 132,941 &M
0,116EM ® ° 15k944em € 193,901 &M
5,916EM8 ®
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2.654Em
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Vision Fund IREE3K R ()

N 3J55,902EF

1J83,5571EH
131,150t

o
5,198&EM

3,200M 3,920m 4,144EH ]
2,4841M ® ; 2,966@M 3,916(&F
1,069%M g755m 21 O%:HWS%H . ° ® ® pl ®

-1,997&M
®

-9,431,%:9 - s "'] JL] 3471%'\

-131,159&M
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Vision Fund 1 REHEE MR secaszs )

(Vision Fund 1Rt 5°21FE9BKRE T)

7.376H 5.578H

($65.3bn) ($48.7bn)

ES3E

1.9JKH
($16.8bn)

IREMm

A1.9J8H

(-$16.6bn) A

AO.1JkM

=P o

A1.8JH

(-$16.1bn)

(i {EE 1E:T
Vision Fund 1R:HXERR : SVF1BHBRLUED REHEEEZ. TAlFEDORE(NVIDIA, FlipkartH) =&, Hid - HEREEER
RIHE  REEXNSOFNERYEZED
SBGEFERR - NVIDIAOANY VEE| R T VNT 1 TERBEEFEEZET, SBGHSSVFINDOBEINRESINTWHEDDERTIN

B> REICDWT, BEDODHRD POHZRET 5 X TOHARBICHELE U CRERFHMMIERIEZHER N,
RIEHOEHEIE., BURBZEBAALTWS o, ARDEFEEFDN—BUBWEELH D T, 50
1RIL=111.92M(21F9830HTTM) T#a &



Vision Fund 1 ESIREL 21598%85)

(b) (c) = (b) - (a) (d) = (b) / (a)

($ mm) o e = _—
£t B Sl -, Ra fEE 3
Coupang 2,729 15,928 +$13,199 5.8x
DoorDash 680 12,098 +$11,418 17.8x
SRS NVIDIA 2,878 5,813 +$2,936 2.0x
Uber 7,666 10,580 +$2.914 1.4x
Guardant Health 308 2,710 +$2,402 8.8x
Full Truck Alliance 1,700 3,020 +$1,320 1.8x
Opendoor 450 1,388 +$938 3.1x

Vir Biotechnology 199 084 +$785 4.9x

Auto1 741 1,507 +$766 2.0x

2R RIE Slack 334 1,018 +$684 3.0x

Compass 1,082 1,755 +$673 1.6x

Relay Therapeutics 300 880 +$580 2.9x

SEHSHE Ping An Good Doctor 400 828 +$428 2.1x
LRIENE 10x Genomics 31 338 +$307 10.9x

Zymergen 404 351 -$53 0.9x
OneConnect 100 20 -$80 0.2x
ZhongAn 550 405 -$145 0.7x
View 1,175 359 -$816 0.3x

DiDi 12,073 7,544 -$4,529 0.6x
gk a5t (vox) $33,800 $67,526 +$33,726

(B) KR LG E - $52,731 $67,732 +$15,001
(A)+(B) Vision Fund 1 &5t (sBGE#E®) $86,531 $135,258 +$48,728
1. BEE REEEDESREE SO REENORTOMNBE T YY1 7TA—EREEEDAY ViCKihbhic A 7o 3 V8 (#58) 0Ast Vision Fund 1+ SVF1

SEADSEE. BAKBEIETEALTWD 5,
RROE EAHN—BLARNSEHLSB D =T, 5 '|
TRIL=111.92H(21E9830HTTM) TiaZ

(3.87KH) (7.675H) (+3.8J8H)

2. FHfli(Z’ ORX) - B EZNICHEET 2AY INSEUZ2ETONTF v v P2 70—-21F9A830HFRICHE T EAREIREMESOLNEMEDOEE . Hit. BEIFHE. REFEOESRAEZELLVCZOMD T 7> REEDHEERACAEE R
3. &3 : Gross multiples of invested capital (Gross MOIC), RHii(/ OX)Z X &EEETRU TEL, MERX—XDHERFIDERERR(F. MR VOBRDOEDICOWTREZEWVWTERT Z2HENH B 2HIBHE L TLVERL,
SBGEEBRR - NVIDIADAY VEGE|ICHRDT U NT v TEFREEZET, SBGHSSVFINDBENRESINTWHDDRITI NGB >TZREICDWVWT, BEDED POHERET 2 F COHBICHEE URARBEHMEERIEEHE WV, BEHRE/NT 4+ —Y Y X EHMEE TR



Vision Fund 1 J:*a?ﬁ%iéﬁ'ﬁ (21411 B5085)

(S mm) r(t})'- C =; Ig:%- (a) (d) = (b) / (a)
AN " Y 3.':
Coupang 2, 729 16,991 +$14.262 6.2X
DoorDash 680 11.821 +$11.141 17.4x
Uber 7.666 10.773 +$3.107 1.4x
TR NVIDIA 2.878 5.813 +$2.936 2.0x
Guardant Health 308 2.701 +$2.393 8.8x
Full Truck Alliance 1.700 2.751 +$1.051 1.6x
Opendoor 450 1.462 +$1.012 3.2x
Autol 741 1.558 +$816 2.1x
Relay Therapeutics 300 991 +$691 3.3x
RN Slack 334 1.018 +$684 3.0x
Compass 1.082 1.640 +$558 1.5x
Vir Biotechnoloay 199 707 +$508 3.6x
2R TIAE Pina An Good Doctor 400 828 +$5428 2.1x
RS 10x Genomics 31 338 +$307 10.9x
Aurora 333 385 +$52 1.2x
OneConnect 100 15 -$85 0.1x
Zvmeragen 404 294 -$110 0.7x
Roivant * 919 769 -$150 0.8x
ZhondaAn 550 398 -$152 0.7x
View 1.175 428 -$747 0.4x
WeWork * 3.468 904 -$2.564 0.3x
DiDi 12.073 7.864 -$4.209 0.7x

PSR Ex 851 (vox)

$38, 520

1. REF REBEDESFEZRCREENOL2TOARF v v 2 7O—EREBEDAY VICKthbhficA Ty 3 U (ifR) O&5t
2. Fffi(~/ 0 X) T REEENI ‘E@i@.@*%ﬂ\‘y INSEUBETOARFrv 2 T70-21F11BSERRICE T2 ARRREMIAESOLIEMEDEE . e, WN5IFHE. REFBEODEEHERLVZOMDT 7> NEEDOEERYAEBEEER.

3. &% : Gross multi pI f este d capital (Gross MOIC), FFfi(Z/'OR)ZRELFETRUTEL, MEN—XDHIRFIDOTRERRIE. RMKOERDEDICOWTREZEWTCELRETZ2RENHDHIBE L TULERL,
1D EIZEI(20FE3/)ICEKIB UST 16mmbIBERMANTWET,
5. WeWork : SVF1 @TQ §§E($3 468mm)ic(E. WeWork Asia Holding Company B.V.("WeWork Asia”

OOOOO

$70, 450

INDIZREZE($A400mmM)BNEENTWVWE T, WeWork AsiatiXIE 1Y =D $11.60T20F48 ICWeWorkiBFeikR lc RS nFE U,

+$31, 930

Vision Fund 1 : SVF1

FEEOEHEIE. BAKEZEEAALTWSC6H,
RERDEFE BRI —BULBWEEDH D 9o
TRIL=T111.92M(2149830HTTM) T &

52



Vision Fund 1 I RE R 214598%1H)

($ bn) (a) (b) (c) = (b) - (a)

1 _ "2 _
=k

r+1 -

& ;

(£'aR) (A R)
(A) HigiEs At $33.8 $67.5 +$33.7

(B) RESRETLEF 55 $52.7 $67.7 +$15.0
(C)=(A)+(B) Vision Fund 1 &§& (SBGE#BE)

(d) (e)
FRETXIhER ESE

111
—,

SBG &&ft (XY )

(AER) Vision Fund 1D#ti& EffifE(c & 75 SBGD 5 $38.4
SBGADERFDELEE 3 $6.8
SBGH'E (3 X2 B RE $8.2

KRIEHOEREIE. BAUREZEEAALTWS O, RRDEFFEEFTN—BULBWEENH D £,
1. RER  REREDESREZECREENDOETOARNF v v 2 7AO—ERERBEDAY VIcKIhbhicA Ty 3 U (EE) O&E
2.FE(VER)  REEZNICEAET 2Ny IDSELZ2E2TOALF v v Y2 70— 21F9A30HBRICE T B ARERAMESDOAEMEDEE. HE. HEIFHE. REFEOESHERLVZOMOT 7Y FEEOHEERPEEBEREH. SVFIDBELNDRENSES
N3SBGOU Y=, AV MXYKCHEDHBSBCOEIGICH U THAIRENENZERERV 7 7Y NOBEEEEELE UCRITNSEEDOEEHTHD. 77V RE&EDOU Y —r & lF—BULEW,
3. SBGADEADERR | SVFIRBKNS 21 FIOHA30H X TICAEADEEE,
4. SBGHZ= (FTEX B B ITh#REM © SBIA UKZ®BU T, SVFIHBRNS21F9RA30BXTIC7 7Y ROEEEEE & U TR ICAIIEREI D& ET. 53
SBGEHEBR : NVIDIAOANY VEGERZ T UNT 1« TEHEFZEL, SBCHSSVFINDOBENRESN TV L DDRTESNEBN > KREICDWVWT, BEORD PHZRET 2 X TOMBICHEE U RERFMERIIED RV, REHRE/NT 4+ -V VXA ZHMFE TR




Vision Fund 2 REHEEME secarem

(Vision Fund 2F#H 5°21F9BKRE T)

0.678H 0.4J8H

($5.4bn) ($4.0bn)

($1.0bn) . 2
o1 3 12 &l
EE 0

H{ER

Vision Fund 225H%E KR : SVF2HEBRLIEDO R EIER. e - BEREERER
SVF2DITU Yy MNEIDREDEREZES &K O IEMEIC .

REDOHERMDO—#E UTRBA L S DODBRERDICHRDIEONEENS
RIEHOSHEIE, BURBZEBAALTWS I, ARDEFEAFDN—BUBWEELH D T, 54
1RI)L=111.92M(21F9830HTTM) Tia&E




Vision Fund 2 E35IREE (21598%85)

(5 mm) 24 £

IREER

(b)
S [

(/7OR)

1

(c) = (b) - (a)
B

(/0OR)

(d) = (b) / (a)

HE

Beike
Berkshire Grey
Full Truck Alliance
Qualtrics
Dingdong Maicai
Seer
Zhangmen
JD Logistics

LIERESL 58t (vox)

(B) K EIZRE %=
(A)+(B) Vision Fund 2 &5t (sBGE#E®)

1,350
115
250

24
325
205
105
601

$2,974

(0.3J5M)
$30,917
$33,891

1. RESE REFEOESHAELZEDREBNDETONAISFT vy 1 70— EREBEDAY VicKihNbhicA 7Y 3 VE (#i58E) 0o&ast
2. FEffi(/'OR) : WEEZNICEAET Z2AY INSEUZETOAEBF v v P2 T7A0—E21F9A30BRRICK T2 RAEREMIASFOLEMEDES. i, BEIFHL. REFEOESRELSLIVZDOMO T 7> REEDHEERPEEE R
3. &3 : Gross multiples of invested capital (Gross MOIC), F#li(Z/'OR)ZIKEETHRUTEL, MEX—ZXD#HIRF)ORERRIE. KK OERDEDICOWTTREZEVWTCELET2RENHDHIBE L TULRL,

SBGEE R | RERE/NT 4 —V U RAZME TRRO

2,686
401
354

34
330
177

27

481
$4,550
(0.5JkF)

$33,348
$37,899

+$1,336

+$346

+$104
+$510
+$5
-$28
-$78
-$120

+$1,576

(+0.23EH)
+$2,431
+$4,007

2.0x
4.0x
1.4x
1.4x
1.0x
0.9x
0.3x
0.8x

Vision Fund 2 : SVF2
SEEOSEE. BAKBENRAALTNS 0.
NROE B D—B L BRNBANHB D £ 7, 5 5
TRIL=111.92H(21E9830HTTM) TiaZ



Vision Fund 2 L35I E5% c2151185885)

_(l_b_) (c) = (b) - (a) (d) = (b) / (a)

($ mm) o e i3 =R
g *] Y *D ﬁ% *3
E*i% :.I:Xﬁﬁn (5O2) (£ az) 1|=| =

AutoStore 2,800 6,139 +$3,339 2.2X
Beike 1,350 2,695 +$1,345 2.0x
WeWork 2,444 3,511 +$1,067 1.4x
Berkshire Grey 115 439 +$323 3.8x
Exscientia 284 425 +$141 1.5x
Dingdong Maicai 325 418 +$93 1.3x
Full Truck Alliance 250 322 +$72 1.3x
lonQ 61 118 +$58 2.0x
Qualtrics 24 35 +$511 1.4x
Seer 205 180 -$25 0.9x
Zhangmen 105 19 -$86 0.2x
JD Logistics 601 475 -$126 0.8x

FBIEEE A5 (yO2) $ 8,564 $14,776 +$6,213

(1.0JKM) (1.77KM) (+0.73JEF)

Vision Fund 2 : SVF2
1. REE  REFEODESFAEZSVKREBNOETONAEF vy 1 7AO—EREBEOAY VicXihbhicA T g VR (5 O&Et LEEOSEIT. BUFSERAEALTWS 0.

2. FFffi(/OR) : WEEZNICEAET Z2AY INSEUZETOAIBF v v 2 70— 21F11ASHERICKE T2 RKEREMASFOLEMEDER. i, BEIFHE. REFEOESRELSLIVZOMO T 7> REEDHEERPEEE R PISRDEH & B A—B LA WEA NS D £ 5, 6
3. f&Z : Gross multiples of invested capital (Gross MOIC), FHi(Z/'OR)Z&KEEBTHRU TEL, MEX—ZXD#HIFFOHRERRIE. KR OERDEDICOWTREZEVWTELET2RENHDHIBE L TULRL, TRIL=111.92(21FE9830HTTM) Tt &



Vision Fund 2 I RE R 214598%1H)

($ bn) (a) (b) (c) = (b) - (a)

*1 *2
JUL 2 S ‘ ! ;EE
o (/' OR) (' OR)

(A) EZREx 55 $3.0 $4.6 +$1.6
(B) ALBIRESLEF G5 $30.9 $33.3 +$2.4

(C)=(A)+(B) Vision Fund 2 &%t (SBGEHR)

(d) (e)
FRETXIhER ESE

111
—,

SBG &&ft (XY )

(AER) Vision Fund 2D #iEEMi{ElIC & (7D SBGD 55 $35.2
SBGALIFEDEEE 3 $3.2
SBGAS [FEN 3 FiThERE $0.9

HFEBOEEIF. BARHEZMEAALTWS I, RRDOFFERED—BULLBWEELH D XIS

1. RER  REREDESREZECREENDOETOAINF v v 2 7O—EREBEDAY VIcKIhbhicA Ty 3 U (gE) O&E

2. K(VHAR)  REEZNICEAET AV IDNSEULZETONEF v Y2 T70— 21 F9A30BKRICE T B RERBMAESDOAIEMED G, Mt BEIFEE. REBEOESHESLVZDOMOT 7> REEDHEER P REZ B,
3. SBGADEADEEE | SVF2RABRKN S5 21F9A30H X TICAEFDEEE,

4. SBGHZ1TEN D B ThEREN : SBIA UKZE U T, SVF2RIBEN S 21FE9A30EEXTIC7 7Y ROEEEEE & UTHILBIIEHMDOEET. 57
SBGEMEEIR : REHRE/\T 4 —Y 2V XAz TERR.




. = SVF2i& &5k
IO“Q) 21FE10B1HLIE

(SPAC & &)

($118mm)

132{EH it & HEEE
s> a1—9—ZH

2.015

(56 Tmm)

68{EH

"WRESEE  EF77VIT—2a VyETHOURZAET S

QED-C (Quantum Economic Development Consortium)DRNY FY—2 OBIEFERICE D
(HFmarXiv, “Application-Oriented Performance Benchmarks for Quantum Computing”, '21% 108 8H#%& s

> H ‘ *214£9A30HcdMY Technology Group, Inc. lllE DEHMNET L.
0 (78RK) 21€10A1H& D =2 —3— V35 EGIFFIC TlonQE @tk R D EY3 | BiA

~ ~ 2.0fZ : Gross multiples of invested capital, Bfli(/ OX) =R EE THRUTER
('21%F4H, 68) (21F11BA5HIFR)

TRJL=111.92H(21F9R30HTTM) T &

58




C

' - - SVF21% %5

($425mm)

476{EM Al%ESER LI
FEEARE TR EFEFE

1.51&

($284mm)

318EH

*Qﬁ@ H%{ﬁ (/8aR) 2141081815 : IPOD#IEG| B % ZH;

1.5f% : Gross multiples of invested capital, Ffli(Z/ OR)%=&RERE TBRUTEHR

(21448, 10A8) (215118A58ES) 1RJL = 111.92M(214€98308TTM) THa&

59




Roivant

1,02815H

IREHR

(175

FOA, ’18¢

=E12H)

($769mm)

86 11{EH

IRl o0 =)

((21%

=11 B5EKBER)

SVF1i&k&5%

'21F10A1HLIS

(SPAC & &%)

#TULVREE DR F

0.81&

SVF1 D& EZEHI S [FRoivant® EIFZEI(20FE3 /) ICEIR U1 16mmDEEMNM N TWVWE T,
*21F9H830H IcMontes Archimedes Acquisition Corp.& D&EHNTET U,
21TF10B1H&L D FX 5w 7 IC TRoivantE @k D EXG | Fih
0.8fZ : Gross multiples of invested capital, Ffi(Z O R)%=&RERE TBRUTEHR
1RIL = 111.928(21€98308TIM s O0



AutoStore)

($2,800mm)

3,134EM

IREHR

(214

4HR)

O

SVF2IR R
'21E10A20H L%

($6,139mMm)

6.871EH AV—hOMRy h&;FHUE

R cind) BEIEEZRH

2.215

H%{ﬁ (7‘D Z) 21108208 L% : IPOOAIEG| H % s2 &,
, . 2.2fZ : Gross multiples of invested capital, Ffi(Z OR)%=RERE TRUTEHR
(2111 B58ER) 1RJL = 111.92M(21498 308 TTM) T &

ol




WeWork

($4,416mm)

4.942{EH

3,9301EM
($3,511mm)

1,012{EH
($904mm)

( SVF1

IRE R

175108, "1956H, '2054RA
SVF2:

'21F8H

)

IRl (o0 =)

((21%

=11 B5HES)

SVF2ix&5

SVF1ig&H

'21F10HA218 L5

(SPAC & &1#*)

2LF2TNWET—0 AR—R

YVa—-arveiRiHt

0.71%

AKXZA4 KIFSVF1 - SVF2R—X D REHRERRE AR RILTWE T,
SBGEFER—ZXDREABRERRICDOWTIE. 20223888 E2MU¥ A E
KREFRMTERIASER RIER "WeWork\DiRE& |, 2B EE 0,

SVF1 D% &% ($3,468mm)(CiE. WeWork Asia Holding Company B.V.("WeWork Asia”)\ D% &%E($400mm)H’

BENTVWET, WeWork AsiatkR I 1Y =D $11.60T20FE4HICWeWorkBFtkRIcEI N F U,

*21£10820HIcBowX Acquisition Corp.& D&EHMNTET L.
21F10821B& D Z 2 —3—7AEEEEI PRI TWeWorkE @R OB G | Fs
*1 SVF2 : SBGH5SVF2ADBELIBEDOIXKEREZiLE (21F88 ICSBGHNSSVF2ABE)
0.7f% : SVF1 &ESVF2D&5H&RE D DGross multiples of invested capital, Fii(7 O X) =R EFE TRLUTEH
TRIL=111.92H(21F9R830BTTM) TiaE

SVF1, SVF2i &%

wework

o2



AuUrora

($333mm)

373&M

IREHR

(21%F1AR)

SVF1iRE&Ex

O

'21F11A4H L5

(SPAC & &1#*)

($385mm)

431{EH

RXENEHE}EEL AT LDREFE

1.215

*21411H3HIcReinvent Technology Partners Y& D&HMTE T L.

H ) 211148 & D F 25y &I TAurora@th = OBNG BItA
%1& (7 ] Z) *1 21418 Uber ATGZ AuroraNsgEl U, xifii& U CTAuroratkz BN

~ 1.26Z : Gross multiples of invested capital, Ffi(/ AR) =R EFE TRUTEL
(C21E11HASHKFR) 1RIL = 111.92M(214F98 308 TTM) T &

03



